2

О внесении изменений

в постановление администрации городского округа Тольятти
от 08.09.2022 №2053-п/1 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие потребительского рынка

в городском округе Тольятти на 2022-2026 годы»
В целях эффективной реализации мероприятий по развитию потребительского рынка в городском округе Тольятти и в соответствии с Решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 №1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка в городском округе Тольятти на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 08.09.2022 №2053-п/1 (газета «Городские ведомости», 2016, 13 сентября) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.  В паспорте Программы столбец 3 строки 8 изложить в следующей редакции:

«Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы за весь период реализации составит 3 933 тыс. рублей.

Объем финансового обеспечения муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти по годам:

в 2023 году - 747 тыс. рублей;

в 2024 году – 1 062 тыс. рублей;

в 2025 году – 1 062 тыс. рублей;

в 2026 году – 1 062 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«5. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Реализация муниципальной программы рассчитана на 5 лет, объем финансирования муниципальной программы на период 2022 - 2026 годы составит 3 933 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти по годам:

в 2023 году - 747 тыс. рублей;

в 2024 году – 1 062 тыс. рублей;

в 2025 году – 1 062 тыс. рублей;

в 2026 году – 1 062 тыс. рублей.

Финансовое обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы с указанием объектов и источников финансирования приведено в приложении № 1 к настоящей муниципальной программе.
Финансовое обеспечение муниципальной программы может уточняться в течении срока ее реализации с внесением соответствующих изменений в муниципальную программу в установленном порядке».

2. Организационному управлению администрации (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

       Н.А. Ренц